Nº: 8503272-10.2013.8.06.0000
INTERESSADO (A): ROBERTA PONTE MARQUES MAIA
ASSUNTO: AJUDA DE CUSTO PARA DESPESA DE TRANSPORTE E MUDANÇA

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança  e autorizo o pagamento no  valor de R$ 
21.766,15 (VINTE E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS), correspondente ao subsídio 
de entrância intermediária, tendo em vista a remoção da magistrada requerente, da Comarca de Crateús para a Comarca de 
Tauá, de acordo com o ato da Presidência desta Corte datado de 24 de janeiro de 2013.